
1/11

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Prodávající: PROSSAN CZ s.r.o.

Zastoupená: jednatelem, Zdenkem Trpělkou
Sídlo: Rakvická 862/2, 691 45 Podivín
IČO: 05673585
DIČ: CZ05673
Bankovní spojení:
č. účtu:
údaje o zápisu do OR: Krajský soud v Brně, C 98480

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
IČ: 00226912
DIČ: CZ 0022691
Bankov
č. účtu:

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě výsledků veřejné zakázky
„Dodávka 2 ks sanitních vozidel“ takto:

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu dvě nová, nepoužitá, plně
funkční sanitní vozidla Volkswagen Transporter T6.1 Combi, 81 kW specifikovaná
v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy, včetně všech součástí
a příslušenství (dále „předmět plnění nebo sanitní vozidla“) a převést na kupujícího
vlastnické právo k sanitním vozidlům.

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zákonem předepsané kvalifikační předpoklady
a požadavky vztahující se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v prvním odstavci od prodávajícího převzít
za předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně
závazných předpisech vztahujících se k předmětu plnění a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

Čl. II.
Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že sanitní vozidla uvedená v článku I. této smlouvy
prodávající dodá kupujícímu za kupní cenu:
1 034 000 Kč bez DPH za 1 ks
1 251 140 Kč vč. DPH za 1 ks



2/11 

 Celkem za 2 ks 2 068 000 Kč bez. DPH (slovy dvamilionyšedesátosmtisíc korun) 
   2 502 280 Kč vč. DPH (slovy dvamilionypětsetdvatisícdvěstěosmdesát 

korun) 
 
 Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 2, která je 

nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmětu plnění včetně veškerých nákladů 

prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná. 
3. Kupující zaplatí cenu za vozidla na základě faktury, a to převodem uvedené částky na 

bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení 
prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na tuto 
kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný 
předávací protokol. 

4. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury 
běží nová lhůta splatnosti. 

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu. 

6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupovaná vozidla dodá 
kupujícímu. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole a předávací 
protokol bude součástí vystavené faktury. Dnem zdanitelného plnění je den podpisu 
předávacího protokolu.  

7. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti 
peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své 
daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně. 
 

 
Čl. III. 

Doba a místo dodání vozidla 
 

1. Vozidla budou dodány do sídla Nemocnice Kyjov, příspěvkové organizace.  
2. Vozidla jsou pokládána za předaná podpisem příslušného pracovníka Nemocnice Kyjov 

příspěvkové organizace na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu 
zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol 
vyhotoví prodávající po předání. 

3. Pracovník kupujícího, který vozidla od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy 
dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo vozidla vykazují zjevné vady, bez 
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto 
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému 
užívání nebo vozidla znehodnocovaly, a to i přesto, že vozidla jsou funkční, má kupující 
právo takovouto dodávku odmítnout. 

4. Prodávající se zavazuje vozidla dodat kupujícímu bez vad nejpozději do 180 dnů od 
účinnosti smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu. 

5. Vlastnické právo k dodaným sanitním vozidlům přechází na kupujícího předáním předmětu 
koupě. 

6. Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího od doby převzetí předmětu koupě. 
 
 
 
 
 
 



3/11

Čl. IV.
Doklady vztahující se k dodávce vozidel

1. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání a
zaevidování sanitních vozidel na odboru dopravy, a které osvědčují technické požadavky,
jako např. technický průkaz vozidla, návod k použití v českém jazyce, záruční list,
příslušné certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben
v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN.

Čl. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na dodávaná sanitní vozidla bez zástavby záruku po dobu 48 měsíců
od data předání.

2. Prodávající poskytuje na sanitní zástavbu dodávaných sanitních vozidel záruku po dobu 60
měsíců od data předání.

3. Poskytnutá záruka znamená, že dodaná sanitní vozidla budou po dobu uvedenou v odstavci
1 plně funkční a budou mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně
dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které musí dané vozidla splňovat a
které se na daná vozidla vztahují.

4. Prodávající neodpovídá za vady vozidel, které byly způsobeny nevhodným a neodborným
používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doručen kupujícímu. Prodávající
je povinen poučit kupujícího o tom, jakým způsobem je třeba s vozidly zacházet.

5. Zjevné vady vozidel, tedy vady, které lze zjistit při přebírání vozidel kupujícím, musí být
kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou písemností.

6. Vady, které lze zjistit až po dodání vozidel, musí kupující reklamovat písemně nebo
emailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak se vada projevuje.

7. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve
sjednaném čase,

c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného
výrobku,

8. V záruční době nastoupí lokální servisní organizace prodávajícího na opravu do 48 hodin
od času nahlášení závady. Ohlášení závady bude oznámeno elektronicky.

9. Prodávající se zavazuje po dobu záruční doby zajistit opravu vad prodané věci v termínu
do 20 dnů od nahlášení závady, pokud se smluvní strany nedohodou jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že oznámení závady bude provedeno elektronicky, na
elektronickou adresu prodávajícíh

11. Prodávající se zavazuje, že opravu vad provede sám, vlastním jménem. Prodávající se
zavazuje vždy aktuálně sdělit kupujícímu subjekt, který je oprávněn provádět záruční a
pozáruční opravy.

Čl. VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidel déle než jeden měsíc,
b) vozidla vykazují nejméně 3 x se opakující totožné vady,
c) vozidla vykazují podstatnou vadu pro níž nelze vozidla užívat a prodávající takovouto

vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace



4/11 

 
 

Čl. VII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vozidel o více jak 10 dní, má kupující 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.  

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní 
straně v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, která je zajištěna smluvní pokutou. 

3. Pro případ prodlení s provedením záruční opravy více jak 20 kalendářních dnů od oznámení 
vady prodané věci, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu dohodnutou smluvní pokutu 
ve výši 1.000,-Kč denně.   

4. Smluvní pokuta je vždy splatná na základě písemného vyúčtování oprávněné strany do 15 
dnů od doručení písemného vyúčtování smluvní pokuty.  

   
 

Čl. VIII. 
Sociální a environmentální odpovědnost, inovace  

1. Kupující požaduje, aby prodávající a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy 
v souladu s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými 
Českou republikou. 

2. Prodávající se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy: 
• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se 
• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat 
• Úmluva č. 29 o nucené práci 
• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce 
• Úmluva č. 138 o minimálním věku 
• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce 
• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování 
• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání 
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí 

 
3. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 

pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že 
jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.  

4. Prodávající a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení 
se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě 
oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně 
zakázána. 

5. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem respektovat 
v maximální možné míře preferenci Kupujícího poskytnout zaměstnání vhodných 
kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Dále se předpokládá, že 
prodávající a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné 
deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 

6. Pokud se kupující dozví, že prodávající nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedené 
požadavky, je prodávající povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy 
v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou 
nákladem prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy 
dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Prodávající se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré 
pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož 
i předpisy související s ochranou životního prostředí.  
 

 
 



5/11

Čl. IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

4. Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje
všechny náležitosti dle občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

5. Práva a povinnosti smluvních stran založené touto smlouvou a výslovně v ní neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného
oběma stranami.

7. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost
celé kupní smlouvy.

8. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární orgány kupujícího a prodávajícího,
případně jejich oprávnění zástupci.

9. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno
prodávající.

10. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy, že tato je uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně
osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

11. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Specifikace a technické požadavky zařízení a
příloha č. 2 – Rozpis ceny.

V Kyjově dne V Podivíně dne 06.05.2021



6/11

Příloha č. 1 smlouvy

Specifikace a technické parametry zařízení

Jméno: Prossan CZ s.r.o.

Sídlo/Bydliště: Rakvická 862/2, 69145 Podivín

IČO/RČ/č.OP: 05673585 Info email:

DIČ: CZ05673585 Tel:

Tovární značka: Volkswagen

Model: Transporter 6.1 Kombi TDI DR SHJ1E2W0

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Tit.černá/šedá Pall

Převodovka: 5-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / PX

Číslo karoserie: - Číslo komise: -

Spotřeba:

Palivo: Diesel
Hodnota CO2 - kombinovaná (NEDC): 170 g/km
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 6.4 l/100km
Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 197 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 7.5 l/100km

Poznámky: Přestavba na sanitní vozidlo dle kupní smlouvy a zadávací dokumentace nemocnice
Kyjov

Barva vozidla / Bílá Candy

Zvláštní výbava
Celková hmotnost vozidla 3000 kg

Konsola na přístrojové desce s 1-DIN

šachtou:

- otvory pro umístění dodatečných spínačů

Multifunkční ukazatel "Plus":

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)

- asistent rozpoznání únavy řidiče

Poloaut. klimatizace XL pro sanitu

- pouze pro sanitu

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče

- druhý výměník topení v prostoru pro cestující

- druhý výparník

Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno

vzadu vpravo

Potahy sedadel "Double Grid" (látka)

Rozhraní pro připojení úpravců IS1

- svorkovnice pod sedadlem řidiče

- bez možnosti programování

- bez mobilního rozhraní

Sanitka:

- vysoká přepážka s posuvným oknem

- posuvné okno v nákladovém prostoru vpředu vpravo



7/11 

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo:   

- uzamykatelný prostor pod dvojsedadlem 

- výklopná loketní opěrka 

Vůz určený k podstatné úpravě:  

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby) 

Zadní výklopné dveře prosklené:  

-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku 

- vnitřní zpětné zrcátko 

Tónování oken a polep vozidla 

Sanitní přestavba PROSSAN CZ s.r.o. dle zadávací dokumentace nemocnice Kyjov 

Výstražný signál couvání 

Transportní technika MEDIROL 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná 
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto 
hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve 
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
 
Podivín, dne: 19.04.2021 

 
Ilustrační fotografie: 
 

 
 

 



8/11 

Sériová výbava vozu Volkswagen Transporter 6.1 Kombi TDI DR: 
 

- 12V zásuvka na palubní desce 

- 16" kola ocelová 

- 16" podvozek: 
 - 16" brzdový systém 

- 2 funkční klíče 

- 2 reproduktory 

- 3-bodové bezpečnostní pásy vpředu: 
 - bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce 
 výškově nastavitelné, s předpínačem 

- 5 míst (2+3+0+0): 
 - jednosedadlo spolujezdce 
 - v 1. řadě sedadel v prostoru pro 
 cestující dvojsedadlo vlevo, vpravo 
 jednosedadlo sklopné a překlopné s 
 funkcí Easy-Entry 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 
 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Asistent pro kompenzaci bočního větru 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční posuvné dveře vpravo 

- Celková hmotnost vozidla 2800 kg 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

- Digitální příjem rádia (DAB+) 

- Elektromechanický posilovač řízení: 
 - servořízení závislé na rychlosti jízdy 
 - výškově a sklonově nastavitelný 
 tříramenný volant 

- Elektronický imobilizér 

- Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 
 - vozy s registrací M1 

- ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
 pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, 
 ASR, MSR 

- Gumová podlaha v kabině řidiče 

- Halogenové přední světlomety H7 

- ISOFIX v 1. řadě v prostoru pro cestujcí 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 
 - nepřímé měření tlaku v pneumatikách 
 - upozornění při změně tlaku 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
 řidiče 

- Kryty vnějších zpětných zrcátek: 
 - madlo a kliky dveří černé 

- LED osvětlení interiéru 

- Multikolizní brzda 

- Nárazník vozu - šedý 

- Nářadí a zvedák 

- Obložení stropu: 
 - v kabině řidiče komfortní obložení 
 stropu, na stropě nákladového prostoru 
 obložení z tvrdých desek 

- Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

- Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

- Paket "Kombi": 
 - gumová podlaha v kabině řidiče a 
 prostoru pro cestující/nákladovém 
 prostoru 
 - poloautomatická klimatizace a 2. 
 výměník  topení v prostoru pro cestující 
 (samostatné ovládání) 
 - přihřívač motoru 
 - osvětlení nástupního schůdku v 
 prostoru pro cestující 

- Palivová nádrž 70 l (diesel) 

- Panel přístrojů: 
 - ukazatel rychlosti 

 - ukazatel ujeté vzdálenosti 
 - otáčkoměr 
 - ukazatel paliva 
 - čas 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T: 
 - s optimalizovaným valivým odporem 

- Poloautomatická klimatizace: 
 - elektronicky ovládaná klimatizace v 
 prostoru řidiče 
 - druhý výměník topení v prostoru pro 
 cestující 

- Polovysoké obložení bočních stěn: 
 - obložení z tvrdých desek 

- Potahy sedadel "Double Grid" (látka) 

- Prachový a pylový filtr 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, 
 příslušenství) 

- Přihřívač motoru 

- Rádio "Composition Audio": 
 - monochromatický display 
 - 2 reproduktory 
 - vstup na SD kartu 
 - vstup USB 
 - bluetooth 

- Registrace M1 

- Řídící kód - max. 7 místné vozidlo 

- Sedadlo spolujezdce - jednosedadlo 

- Standardní baterie a alternátor 

- Standardní opatření ke snížení hluku 

- Start-Stop: 
 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Telefonní rozhraní Bluetooth 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Typový štítek - globální homologace M1 

- Úchytná oka v podlaze: 
 - 6 ok u krátkého rozvoru 
 - 8 ok u dlouhého rozvoru 

- Vnější zpětná zrcátka: 
 - nastavitelná 
 - vyhřívaná 

- Vnější zpětné zrcátko levé: 
 - konvexní 

- Vnější zpětné zrcátko pravé: 
 - konvexní 

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Zadní křídlové dveře prosklené: 
 - vyhřívané 



9/11 

Sanitní zástavba 
 

1. Zvláštní výstražné světelné zařízení – dva LED majáky B 14 modré barvy pevná montáž, s 
konfigurací jednoho v přední a jednoho v zadní části střechy, siréna umístěna skrytě v 
motorovém prostoru. Ovládání ZVS možné i za pomoci klaksonu na volantu. 
 

2. Stropní osvětlení ambulantního prostoru dvěma LED pásky 0,5 m s ovládáním u řidiče a přímo 
ve světle- umístěné vpředu a vzadu nad nosítky ( event. světelný LED pás nad celým prostorem). 
 
 

3. Pomocné osvětlení ambulantního prostoru jedním LED světlem s kombinovaným ovládáním 
přímo ve světle a dveřním spínačem v bočních a zadních dveřích- umístěné nad bočními dveřmi. 
 

4. Osvětlení prostoru za vozidlem pevným světlem v zadních dveřích. 
 

5. Teplovodní trojrychlostní topení v ambulantního prostoru s ovládáním od řidiče ( orig. VW ). 
 

6. Světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče. 
 

7. Radiostanice pevná, umístěná na palubní desce (min 5 -ti kanálová) včetně antény na střeše. 
Radiostanice kompatibilní s radiostanicemi užívaných kupujícím v jeho sanitních vozidlech 
(Motorola). 
 

8. Přenosné světlo halogenové . 
 

9. Zvuková signalizace řidiči tlačítkem na stropě ambulantního prostoru. 
 

10. Přepážka za řidičem s oknem s posuvnými skly a stahovací roletou. 
 

11. Vyrovnání podlahy a její obložení protismykovým omyvatelným a dezinfikovatelným materiálem 
- v šedé barvě. 
 

12. Obložení stěn a stropu omyvatelným a dezinfikovatelným plastovým materiálem – v bílé barvě. 
 

13. Tepelná a zvuková izolace ambulantního prostoru. 
 

14. Všechny spoje a spáry zatmeleny omyvatelným a dezinfikovatelným materiálem 
 

15. Pevné sedadlo VERIS M1 s integrovanou opěrkou hlavy a tříbodovým prodlouženým 
bezpečnostním pásem umístěné vpravo za bočními dveřmi. 



Příloha č. 3 ZD_Návrh smlouvy                              

 - 10 -  

16. 2x pevné sedadlo VERIS M1 s integrovanou opěrkou hlavy a tříbodovým prodlouženým 
bezpečnostním pásem umístěné vlevo před stolem nosítek. Mezera mezi sedákem a pevnou 
příčkou (v ose sedáku) min. 300 mm 

 
17. Pevný stůl nosítek s výklopnou nakládací plošinou umístěný vlevo, pojezdové a nájezdové plochy z 

nerezového materiálu. S aretací nosítek  MEDIROL ROLFIX. 
 

18. Úložný prostor ve stolu nosítek s přístupem vzadu výklopnými dvířky a z boku posuvnými dvířky. 
 

19. Uchycení pro pojízdné křeslo za zadními dveřmi vpravo MEDIROL CLUBFIX 
 

20. Zadní nakládací nerezová rampa vyklopitelná (neodnímatelně spojená s vozidlem) pro pojízdné 
křeslo- délka min. 2000 mm. 

 
21. Madla pro nástup po obou stranách bočních dveří, madlo vodorovné umístěné na přepážce 

k řidiči  pro sedící klienty a stropní madlo s úchytem na infuze nad nosítky. 
 

22. Výklopný nástupní schod nerezový pro boční dveře. 
 

23. Uchycení pro kyslíkovou láhev 10 l v levém zadním rohu. 
 

24. Panel s dvěma zásuvkami 12 V na levém okenním sloupku. 
 

25. Stropní ventilátor s obousměrným chodem v ambulantním prostoru. 
 

26. Hasicí přístroj 2 kg u řidiče. 
 

27. Odpadní nádoba. 
 

28. Výstražný červený reflexní pruh (barevná stálost min. 6 let) po celém obvodu vozidla. 
 

29. Znaky modré hvězdy života, volací znak na střeše, nápisy a označení na karoserii dle pozdějšího 
osobního upřesnění 
 

 

 

Transportní technika 
 

1.    MEDIROL CLINIC EXTERO -Nosítka s polohovatelným podhlavníkem, výklopnými 
bočními madly, výsuvnými madly na nošení a nožním obloukem, včetně dětského zádržného a 

transportního systému, nosnost min. 250 kg., 
 Podvozek pod nosítka odnímatelný se sklopnýma nohama a polohovatelnou výškou 
(min. 5 poloh), nosnost min. 250 kg. 
2.     MEDIROL CLUBMAN K 118 - Pojízdné křeslo s integrovanou opěrou hlavy, loketními 
opěrami, čtyřbodovým prodlouženým bezpečnostním pásem a výsuvnými rukojeťmi vpředu a 
vzadu, nosnost min. 250 kg. 

 
 
 



 

 - 11 - 

Příloha č. 2 smlouvy 
 
 
 

Rozpis ceny  
 
 

 
Cena za 1 ks                

bez DPH 
Cena za 2 ks            

bez DPH 
Cena za 2 ks 

s DPH 
Sanitní vozidlo typu A2 
(dle „Specifikace a 
technické požadavky 
zařízení“) 

661 000,-- 1 322 000,-- 1 599 620,-- 

Sanitní zástavba (dle  
bodu 1-28 „Specifikace 
a technické požadavky 
zařízení“) 

264 000,-- 528 000,-- 638 880,-- 

Sanitní transportní 
technika (dle bodu 1 – 3 
„Specifikace a 
technické požadavky 
zařízení“) 

109 000,-- 218 000,-- 263 780,-- 

Sanitní vozidlo – 
Cena celkem 

1 034 000,-- 2 068 000,-- 2 502 280,-- 

 
 
 
 
 


